
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENCIA MT

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENCIA MT
37.465.002/0001-66

AVENIDA CUIABÁ, Nº 335, SETOR C, QUERÊNCIA - MATO GROSSO

27/11/2023 10:55

20230000003422855

27/12/2023

5181

20230000003422855

DAM - DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO MUNICIPAL

Emissão DAM:

Nr. do Documento:

Agência/Cód. do Cedente:

Vencimento:

CNPJ Nº

Nosso Número:

27/12/2023

001/1

RESIDENCIAL CEU AZUL LOTEADORA SPE LTDA **.847.548/0001** 901517982

ESTRADA R-23, Nº S/N BAIRRO SETOR CHACARA

QUERÊNCIA/MT

LOTEAMENTO

LOTE 1-C-A SETOR C

78.643-000

CONTRIBUINTE INSCRIÇÃO MUNICIPAL

IMPOSTO/TAXA

CIDADE/ESTADO

ENDEREÇO

VENCIMENTO ORIGINAL

CPF/CNPJ

PARCELA

CEP

COMPLEMENTO

REFERENTE ALVARÁ - 2023

Área do Terreno: 100000.000 - Área da Construção: 57136.380

ANO FISCAL

Motivo da Inclusão:

LANÇAMENTO

INFORMAÇÕES:

DESC/ABATJUROS MULTACORREÇÃOVALOR ORIG. TOTALORIGEM DO LANÇAMENTO HONO.

43.795,04638755/2023310198 - LOTEAMENTO 2023 0,000,000,0043.795,04 0,00 0,00

43.795,040,000,000,0043.795,04 0,00 0,00TOTAL:

PROPRIETÁRIO: 49.847.548/0001-60 - RESIDENCIAL CEU AZUL LOTEADORA SPE LTDA
CÓD. IMÓVEL : 10897 INSCRIÇÃO: 001.CH.B.70-A
LOGRADOURO : ESTRADA R-10-A , - N° - BAIRRO: SETOR CHACARA - CIDADE : QUERÊNCIA CEP:78.643-000
DISTRITO: 001      SETOR: CH      QUADRA: B      LOTE: 70-A      

43.795,04 0,00 0,00 0,00 43.795,040,000,000,00

(=) Valor Imposto (+) Correção (+) Juros (+) Multa (+) Taxa / Serviço (=) Valor Cobrado(-) Abatimento(-) Desconto

0,00

(-) Outros

GERADO POR: VITORIA SEMYRA FREITAS GOMES IMPRESSO POR: VITORIA SEMYRA FREITAS GOMES

Corte na linha pontilhada
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Autenticação Mecânica - Recibo do Pagador

Autenticação Mecânica

Instruções (Texto de Responsabilidade do Beneficiário):

81680000437-5 95045181202-4 31227202300-2 00003422855-1

27/12/2023

20230000003422855
27/11/2023 20230000003422855 27/11/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENCIA MT

RESIDENCIAL CEU AZUL LOTEADORA SPE LTDA

ESTRADA R-23, Nº S/N BAIRRO SETOR CHACARA

Pagável: Banco do Brasil, Caixa Econ. Federal, Sicredi, Lotérica "Não Receber Após o Vencimento"

**.847.548/0001**

5181
37.465.002/0001-66

AVENIDA CUIABÁ, Nº 335, SETOR C, QUERÊNCIA - MATO GROSSO

43.795,04

              0,00

0,00

              0,00

              0,00

         43.795,04

Pague com PIX

         43.795,04

27/12/2023

20230000003422855

37.465.002/0001-66

VALOR:

PAGAR ATÉ:

NÚMERO:

CNPJ:

Local de pagamento Vencimento

Agência/Código Beneficiário

Nosso Número

(=) Valor do documento

(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras deduções

(+) Juros / Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Beneficiário:

Data do Documento Número do Documento Espécie Documento Aceite Data de Processamento

Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor

Pagador:

FICHA DE COMPENSAÇÃOAutenticação Mecânica -

REAL

OU NÃO

CPF/CNPJ:

CPF / CNPJ:


