



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA MT  
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA MT  
CNPJ Nº 37.465.002/0001-66  
AVENIDA CUIABÁ, Nº 335, SETOR C, QUERÊNCIA - MATO GROSSO



Emissão DAM: 27/11/2023 10:55  
Nr. do Documento: 20230000003422855  
Agência/Cód. do Cedente: 5181  
Vencimento: 27/12/2023  
Nosso Número: 20230000003422855

## DAM - DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO MUNICIPAL

CONTRIBUINTE RESIDENCIAL CEU AZUL LOTEADORA SPE LTDA	CPF/CNPJ **.847.548/0001**	INSCRIÇÃO MUNICIPAL 901517982
ENDERECO ESTRADA R-23, Nº S/N BAIRRO SETOR CHACARA		CEP 78.643-000
CIDADE/ESTADO QUERÊNCIA/MT	COMPLEMENTO LOTE 1-C-A SETOR C	VENCIMENTO ORIGINAL 27/12/2023
IMPOSTO/TAXA LOTEAMENTO		PARCELA 001/1

### INFORMAÇÕES:

REFERENTE ALVARÁ - 2023

Área do Terreno: 100000.000 - Área da Construção: 57136.380

Motivo da Inclusão:

ORIGEM DO LANÇAMENTO	ANO FISCAL LANÇAMENTO	VALOR ORIG.	CORREÇÃO	JUROS	MULTA	DESC/ABAT	HONO.	TOTAL
310198 - LOTEAMENTO	2023 638755/2023	43.795,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43.795,04
		<b>TOTAL:</b>	<b>43.795,04</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>43.795,04</b>

PROPRIETÁRIO: 49.847.548/0001-60 - RESIDENCIAL CEU AZUL LOTEADORA SPE LTDA

CÓD. IMÓVEL: 10897 INSCRIÇÃO: 001.CH.B.70-A

LOGRADOURO: ESTRADA R-10-A, Nº - BAIRRO: SETOR CHACARA - CIDADE: QUERÊNCIA CEP: 78.643-000

DISTRITO: 001 SETOR: CH QUADRA: B LOTE: 70-A

(=) Valor Imposto 43.795,04	(-) Desconto 0,00	(-) Abatimento 0,00	(-) Outros 0,00	(+) Correção 0,00	(+) Juros 0,00	(+) Multa 0,00	(+) Taxa / Serviço 0,00	(=) Valor Cobrado 43.795,04
--------------------------------	----------------------	------------------------	--------------------	----------------------	-------------------	-------------------	----------------------------	--------------------------------

GERADO POR: VITORIA SEMYRA FREITAS GOMES

IMPRESSO POR: VITORIA SEMYRA FREITAS GOMES

Autenticação Mecânica

Autenticação Mecânica - Recibo do Pagador

Corte na linha pontilhada

PREFEITURA MUNICIPAL QUERÊNCIA	81680000437-5 95045181202-4 31227202300-2 00003422855-1
Local de pagamento Pagável: Banco do Brasil, Caixa Econ. Federal, Sicredi, Lotérica "Não Receber Após o Vencimento"	Vencimento <b>27/12/2023</b>
Beneficiário: PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA MT AVENIDA CUIABÁ, Nº 335, SETOR C, QUERÊNCIA - MATO GROSSO	CPF / CNPJ: 37.465.002/0001-66 Agência/Código Beneficiário <b>5181</b>
Data do Documento 27/11/2023	Número do Documento 2023000003422855 Espécie Documento OU Aceite NÃO Data de Processamento 27/11/2023
Uso do banco Carteira	Espécie REAL Quantidade Valor (=) Valor do documento <b>43.795,04</b>
Instruções (Texto de Responsabilidade do Beneficiário):	(-) Desconto/Abatimento <b>0,00</b> (-) Outras deduções <b>0,00</b> (+) Juros / Multa <b>0,00</b> (+) Outros Acréscimos <b>0,00</b> (=) Valor Cobrado <b>43.795,04</b>

Pagador: RESIDENCIAL CEU AZUL LOTEADORA SPE LTDA  
ESTRADA R-23, Nº S/N BAIRRO SETOR CHACARA

Autenticação Mecânica -FICHA DE COMPENSAÇÃO



CNPJ: 37.465.002/0001-66

NÚMERO: 20230000003422855

PAGAR ATÉ: 27/12/2023

VALOR: 43.795,04



Pague com PIX